
【舗装工事】 （単位：円、消費税を含む）

※契約金額、完成期日は当初契約時の内容

所管課 工事等の名称 工種 入札方法 予定価格 契約金額
落札率
（%）

入札年月日 完成期日 落札業者

1 建設課
令和元年度繰越　市道舗装補修工事（第1
工区）

舗装工事 指名競争入札 14,550,800 14,135,000 97.1 R2.5.11 R2.7.22 ㈱矢作組

2 建設課
令和元年度繰越　市道舗装補修工事（第2
工区）

舗装工事 指名競争入札 12,863,400 11,990,000 93.2 R2.5.11 R2.7.22 丹生工業協同㈱

3 建設課
令和2年度　市道Ⅲ－236号線舗装補修工
事

舗装工事 指名競争入札 8,915,500 8,800,000 98.7 R2.6.25 R2.10.16 ㈱マルニシ

4 環境整備課 令和２年度　坂本地内舗装復旧工事 舗装工事 指名競争入札 6,208,400 6,160,000 99.2 R2.6.25 R2.7.22 ㈲折原設備

5 環境整備課 令和２年度　二藤袋地内舗装復旧工事 舗装工事 指名競争入札 5,249,200 5,225,000 99.5 R2.6.25 R2.7.22 ㈲手塚建材

6 建設課
令和2年度　市道二藤袋徳良湖線舗装補修
工事

舗装工事 一般競争入札 26,013,900 25,080,000 96.4 R2.8.25 R2.11.20 ことぶき建設㈱

7 建設課 令和2年度　市道舗装補修工事 舗装工事 指名競争入札 5,776,100 5,665,000 98.1 R2.9.24 R2.11.30 ㈱東北アメニティハウジング

令和２年度　入札結果及び契約一覧


